
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОЛЛЕДЖ УПРАВЛЕНИЯ И ЭКОНОМИКИ» 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

15.08.2024                                                                                          № 144-од 

г.о. Тольятти 

 

 

О дополнительном наборе 

 

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Минпросвещения России от 

02.09.2020г. № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования», 

Уставом НЧУПО «Колледж управления и экономики», Правилами приема в 

НЧУПО «Колледж управления и экономики» в 2024/2025 учебном году, 

Положением о приемной комиссии и Уставом НЧУПО «Колледж управления и 

экономики», в связи с наличием свободных мест для поступающих на обучение по 

программам среднего профессионального образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

объявить дополнительный набор на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг очной формы обучения на следующие специальности:  

 

09.02.07 Информационные системы и программирование 

20.02.01  Защита в чрезвычайных ситуациях 

20.02.02 Пожарная безопасность 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет  

38.02.03 Операционная деятельность в логистике 

38.02.08 Торговое дело 

38.02.07 Банковское дело 

40.02.02 Правоохранительная деятельность 

40.02.02      Юриспруденция 

43.02.16 Туризм и гостеприимство 

43.02.15 Поварское и кондитерское дело 

52.02.04 Актерское искусство 

54.02.01 Дизайн (по отраслям)  

54.02.08 Техника и искусство фотографии 

 

 

 

Директор         Т.В. Огнева 


		2024-08-15T16:44:08+0400
	Татьяна Васильевна Огнева




